
RESERVEDELSKATALOG

Progressive centrale smøresystemer

BEKABEKA

R

Teknologi du 
kan stole på

R

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Indholdsfortegnelse

2

Side

Skot gennemføring lige med smørenippel og forskruning 99

T-stykke til studs og nippel 70

T-stykke 71

Bajonet stik 22

Beskyttelse stål spiral 90

Bryst forskruning og lige skot nippel 67

Skot gennemføring 68

Stål rør og beskyttelses flex 89

Tilslutningsstik 17 - 20

Skæreringe og omløbere 72

Vinkelforskruninger med omløber og skærering 57

Banjo forskruning 77

Banjo forskruning 61

Lynfittings 90 grader 75

Lynfittings 90 grader 79

Forlængerstykke 62 - 64

Monteringsbeslag til elektrisk pumpe EP-1 38 - 40

Monteringsbeslag for MX-F Fordelerblok 43 - 45

Monteringsbeslag / plader for Pico pumper 41 - 42

Beskyttelses- og indsats for hætte DN4 87

Påfyldningsnippel 27- 29

Manuel fedt pumpe og hånd fedtpresser m/tryk overvågning 23 - 26

Polyamid rør og højtryksslange 88

Banjo 76

Hirschmann stik 21

Rørholdere og strips 93

Trykknap 51 - 52

Lige drejekoblinger 69

Lynfittings 90 grader m/svivl 80

Forskruninger med omløber og skærering 58 - 59

Nippel blok m/udtag 97 - 98

Nippel prop og nippel blok m/udtag 94 - 97

Integreret styreenhed for centralsmøringpumpe - PICO 13 - 15

Integreret styreenhed for elektrisk pumpe - EP-1 4 - 12

Ekstern kontrol enhed S-EP 6 (styreenhed) 16

Cylinderskrue og dobbelt skæreringe 73

Rørholdere 92 - 94

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Indholdsfortegnelse

3

Studser 45° 83

Studser lige 85

Studser 90° 84

Studser 90° 86

Studser lige 82

Studser 85

Overtryksventil med micro switch for pumpe elementer PE-120, PE-120 V, PE-120 F and PE-120 FV 37

Overtryksventil med smørenippel for pumpe elementer PE-60 to PE 170 and PE-120 F 36

Overtryksventil uden mikro switch for pumpe elementer PE-120, PE-120 V, PE-120F and PE-120 FV 35

Beskyttelsesskinne 50

Beskyttelse af dele til smøresteder 48 - 49

Reduktionsmuffe og T-stykke til studs og nippel 70

Signallamper 53

Koblingsmøtrikker 81

Bryst forskruning og lige skot nippel 67

Små relæ 54

Stålrør 89

Lige drejekoblinger og 90 grader drejeled 69

Lynfittings lige 74

Lynfitting lige 78

Lige union med omløber og skæreringe 60

Firkantet trykknap 52

T-stykke 71

Omløbere 72

Skæreringe 72

Cylinderskrue og dobbelt skæreringe 73

Monteringsplader (Svejsning) for MX-F Fordelerblok 46 - 47

45°

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Elektrisk Pumper EP-1

Order Nøgle:
2152 . XX . XX . XX . 000Konstruktionstype

Special udgave: 227 = Fedt niveau kontrol til tegning 
FAZ02205-10

028 = Pumpe elementer med microkontakt
257 = Pumpe elementer med fejlindikator 

og fedtretur

Reservoir str. (kg)
Transparent reservoir
Kode
Reservoir str. (kg)
Stål reservoir
Kode

1.9 2.5 4 8

27 25 30 28

2 4

31 26

8

35

2 
D

el
e

1 
D

el

Special udgave 000

Pumpe element

uden
PE-60
PE-120
PE-120 V
PE-170

Udtag nr.
1 2 3
0 0 0
1 1 1
2 2 2
3 3 3
4 4 4

Fig.
000
001
002
003
004
010
011
012
013
014
020
021
022
023
024
030
031
032
033
034
040
041
042
043
044

Kode
A0
A1
A3
A4
A5
B0
B1
B2
B3
B4
C0
C1
C2
C3
C4
D0
D1
D2
D3
D4
E0
E1
E2
E3
E4

Fig.
100
101
102
103
104
110
111
112
113
114
120
121
122
123
124
130
131
132
133
134
140
141
142
143
144

Kode
F0
F1
F2
F3
F4
N0
G1
G2
G3
G4
H0
H1
H2
H3
H4
H5
H6
H7
H8
H9
J0
J1
J2
J3
J4

Fig.
200
201
202
203
204
210
211
212
213
214
220
221
222
223
224
230
231
232
233
234
240
241
242
243
244

Kode
01
K1
K2
K3
K4
L0
L1
L2
L3
L4
02
M1
03
M3
M4
52
N1
N2
53
N4
P0
P1
P2
P3
P4

Fig.
300
301
302
303
304
310
311
312
313
314
320
321
322
323
324
330
331
332
333
334
340
341
342
343
344

Kode
41
Q1
Q2
Q3
Q4
R0
R1
R2
R3
R4
S0
S1
S2
S3
S4
42
T1
T2
43
T4
U0
U1
U2
U3
U4

Fig.
400
401
402
403
404
410
411
412
413
414
420
421
422
423
424
430
431
432
433
434
440
441
442
443
444

Kode
V0
V1
V2
V3
V4
W0
W1
W2
W3
W4
X0
X1
X2
X3
X4
Y0
Y1
Y2
Y3
Y4
Z0
Z1
Z2
Z3
Z4

Bestillingseksempel pumpe elementer:

1 PE-120 installeret i udtag position 1:
Fig. = 200 -> Kode = 01

Special udgave = 99

1

2

3

Motor spænding

12 V
01

24 V
02

uden stik med bajonet stik
12 V
03

24 V
04

Volt
Kode

4

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



EP-1 med integreret Kontrol Enhed BEKA-troniX1

Order Nøgle med integreret Kontrol Enhed BEKA-troniX1:

Konstruktionstype 2175 . 3 . 1 . E . 0 . 1 . 2 . 1 . 000

Parameter Cyklus varighed

Pumpeomdrejninger

I
II
III

Smøringstid
1 til 16 min.
2 til 32 min.
2 til 32 sek.

I 1 til 16
II 10 til 160
III 170 til 320

0.5 til 8 t.
1
2
3

7
8
9

2 til 32 min.
A
B
C

G
H
I

2 til 32 t.
J
K
L

O
Q
R

000Speciel model

2 
D

el
e

Str. of reservoir (kg) 1.9 4 2.58 8
Kode 1 2 43 8
med fedt niveau kontrol S UT W

1 
D

el

Positioner af udtag:

1

2

3

Kun en micro skifte kan tilsluttes BEKA-troniX1 controller!

Motor spænding
med bajonet stik

12V
3

24V
4

Yderligere udstyr tilsluttet controller

fedt niveau overvågning 1
System overtryk overvågning 2

uden forbindelse til controlleren
(kun stik, ikke tilsluttet, ikke aktiveret) 4

uden ekstra udstyr 0

3Fedt niveau controller og 
Systemet overtryk overvågning

Pos. 1

Pos. 2

Pos. 3

uden micro skifte 0 1 27 G
med micro skifte 0 D NA H
uden micro skifte 0 3 48 J
med micro skifte 0 E PB K
uden micro skifte 0 5 69 L
med micro skifte 0 F AC M

Specielle udgaver ZZZ

Udtag uden PE-120 PE-120 VPE-60 PE-170Pumpe element

5

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



EP-1 med integreret Kontrol Enhed BEKA-troniX1 (styreenhed)

Order Nøgle til integreret Kontrol Enhed BEKA-troniX1
til EP-1 og OC-1:

Konstruktionstype 2175 . 90 . 10 . 0 . A . 000

Parameter Cyklus varighed

Pumpeomdrejninger

I
II
III

Smøringstid
1 til 16 min.
2 til 32 min.
2 til 32 sek.

I 1 til 16
II 10 til 160
III 170 til 320

0.5 til 8 h
1
2
3

7
8
9

2 til 32 min.
A
B
C

G
H
I

2 til 32 h
J
K
L

P
Q
R

000Speciel model

Stik-type version
med bajonet stik 10

ekstra udstyr
uden ekstra udstyr
med fedt niveau overvågning
med system overtryk overvågning
med fedt niveau overvågning og 
systemet overtryk overvågning
med kontakt stik, (ikke aktiveret)

0
1
2

3

4

6

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Integreret Kontrol Enhed S-EP 4 (styreenhed)

Order Nøgle til integreret Kontrol Enhed S-EP 4
til EP-1 og OC-1

Type-nr. 2147 . 90 . 10 . 2 . 1 . 00

Special udgave 00

Smøringstid
Tidsrum
Tidsrum 2 min. til 32 min.

1 min. til 16 min. 1
2

Smøreknap
Kode 1

ja nej
0

Stik-type version
til Hirschmann stik
til bajonet stik

00
10

7

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Elektrisk Pumpe EP-1 med integreret kontrol enhed EP-tronic
Bestillingseksempel Pumpe Element:

Order Nøgle EP-1 med integreret kontrol enhed EP-tronic
med bajonet tilslutning

Konstruktionstype 2157 . 3 . 1 . 2 . 0 . A . 0 . 0000

Alle yderligere funktioner tidsperiode kan aktiveres eller
indstille senere med systemet analyse software på PC

System overtryk overvågning og 
fedt niveau controller

Ekstra udstyr

Systemtryk Pmax.

Knyttet til 
controller

Fedt niveau overvågning

Uden

1
2

3

0

Parameter Cyklus varighed

Slag i min.

Pumpeomdrejninger

Smøringstid
I 1 til 16 min.
II 2 til 32 min.
III 2 til 32 sek.

I 1 til 16
II 10 til 160

I 1 til 16 Slag
II 17 til 32 Slag
III 33 til 48 Slag

III 170 til 320

0.5 til 8 t.
1
2
3

7
8

4
5
6

9

2 til 32 min.
A
B
C

G
H

D
E
F

I

2 til 32 t.
J
K
L

P
Q

M
N
O

R

2 
D

el
e

Str. af reservoir (kg) 4 2.51.9 8 8
Kode 2 41 3 8
Med fedt niveau kontroller 5 76 9

1 
D

el

Motor spænding
med bajonet stik

12V
3

24V
4

Andre kombinationer af 
pumpe elementer på 
forespørgsel!

U
dt

ag
 p

os
iti

on

3
2
1

P
E

-1
20

1
1
1

P
E

-1
20

 V

2
2
2

P
E

-6
0

3
3
3

P
E

-1
70

4
4
4

Fig.

ud
en

0
0
0

Order eksempel:
Udtag position: 1 2 3
Fig.: 0 2 1
Kode: 9

1

2

3

0000Speciel model

Med kollektiv fejlanmeldelse
(Stat. fejl) (Standard)

med starter aktivering 2

1

110

001
010

G
H 002 K 003 N 004

2 200 4 300 V 400 D
111 3 220 5 330 B 440 E
120 7 222 6 333 C 444 F

R
011 J 020 L 030 P 040 S
100 1 022 M 033 Q 044 T

Fig. Kode Fig. Kode Fig. Kode Fig. Kode
021 9 122 8 123 U102 W

Special udgave Z

8

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Integreret kontrol enhed EP-tronic
til EP-1 og OC-1(styreenhed)

Order nøgle til integreret kontrol enhed EP-tronic til bajonet stik
Type:

Systemtryk overvågning og 
niveau overvågning

ekstra udstyr

Systemtryk P max.

Niveau overvågning

tilsluttet på styreenhed
ikke tilsluttet på styreenhed

1
2

3

0

II
I
Pumpeomdrejninger
III
II

Parameter
Smøringstid
I 1 16 min.til 

Cyklus tid
0,5 til 8 t.

1
II

Cyklus
III

2 32 min.til 
2 32 sek.til 

2 32 min.til 
A

2 B
3 C

I 1 16 cyklustil 
5 E
6 F

7 G
8 H

1 16til 
10 160til 

2 32 t.til 
J
K
L

N
O

P
Q

D M4
17 32 cyklustil 
33 48 cyklustil 

III 9 I170 320til R

00Speciel version

 Alle yderligere funktioner eller tidsområder kan aktiveres eller justeres efterfølgende ved hjælp af dianose software!

2157 . 90 . 10 . 0 . A . 1 . 00

10
Stik-type version
med bajonet stik

2m.starte frigivelse signal

med kollektive fejlsignal 
(stat. error)(standard) 1

9

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Elektrisk pumpe EP-1 med integreret kontrol enhed EP-tronic T1

Order nøgle til  EP-1 med integreret kontrol enhed EP-tronic T1
med bajonet stik

2183 . X . X . X . X . X . XXXXType:

Motor spænding

12 V 24 V
3 4

m. bajonet stik

Reservoir str.
Kode nummer

1,9 kg
1

2,5 kg
4

4 kg
2

8 kg
3

8 kg
8

2-
de

le

1-
de

l

CIII 2 sec. 32 sek.til 3 L
II 2 min. 32 min.til 2 B K
I 1 min. til 16 min. 1 A J

0,5 t. 8 t.til 2 min. 32 min.til 2t. 32t.til 
Cyklus tidsinterval

Smøre tidsrum

Integreret elektronik kontrol enhed EP-tronic T1

Smøreknap
Kode nummer

uden
0

med
1

Special udgave
Kode nummer

uden
0000

Andre pumpe element kombinationer på efterspørgsel! 

U
dt

ag
 p

os
iti

on

1
2
3

P
E

-1
20

1
1
1

P
E

-1
20

 V

2
2
2

P
E

-6
0

3
3
3

P
E

-1
70

4
4
4

Kode nr.

ud
en

0
0
0

Order eksempel 
Outlet position: 1 2 3
Kode nummer: 0 2 1
Nr.: 9

1

2

3

100
110
111
120

001
010
011

Nr.

1
2
3
7

G
H
J

Kode

200
220
222
021

002
020
022

Nr.

4
5
6
9

K
L
M

Kode

300
330
333
122

003
030
033

Nr.

V
B
C
8

N
P
Q

Kode

400
440
444

004
040
044

Nr.

D
E
F

R
S
T

Kode

123 U
Special udgave Z

10

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Integreret kontrol enhed EP-tronic T1
til EP-1 og OC-1 (styreenhed)

Stik-type version

til Bajonet stik
til Hirschmann stik

10
00

Order nøgle til integreret kontrol enhed EP-tronic T1

Type: 2183 . 90 . 10 . X . X . XXXX

CIII 2 sec. til 32 sek. 3 L
II 2 min. til 32 min. 2 B K
I 1 min. til 16 min. 1 A J

0,5 h til 8 h 2 min. til 32 min. 2h til 32h
Cyklus tidsinterval

Smøre tidsrum

Integreret elektronik kontrol enhed EP-tronic T1

Smøreknap uden
0

med
1Kode nummer

Special udgave
Kode nummer

uden
0000

11

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



EP-1 med integreret kontrol enhed EP-T2
og integreret kontrol enhed EP-T2

Order Nøgle til EP-1 med integreret kontrol enhed EP-T2

2184 . X . X . X . X . X . X . XXXKonstruktionstype

Motor spænding

12 V
3

24 V
4

med bajonet stik

Str. af reservoir
Kode

1,9 kg
1

2,5 kg
4

4 kg
2

8 kg
3

8 kg
8

2 
de

le

1 
de

l

Special typer
Kode

uden
000

Integreret elektronik kontrol enhed EP-T2
Smøring tidsinterval

1 sek. to 60 sek. 1
Kode

3
2
1

1
1
1

2
2
2

3
3
3

4
4
4

Kode

U
dt

ag
-n

r.
P

E
-1

20
P

E
-1

20
 V

P
E

-6
0

P
E

-1
70

ud
en

0
0
0

S
pe

ci
al

ud
ga

ve

Z
Z
Z

Order Nøgle til integreret kontrol enhed EP-T2

Konstruktionstype 2184 . 90 . 10 . X . XXXXX

Special typer uden
Kode 00000

Stik udgave
med bajonet stik 10

Integreret elektronisk controller EP-T2

1 sek.  60 sek. to
Smøring tidsinterval

1
Kode

1
2

3

Positioner af udtag:

12

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Pico Pumper

Order Nøgle for Elektrisk Pumpe PICO
uden kontroller,
med integreret kontrol enhed PICO S-EP 4, PICO-tronic T1 eller PICO-T2
med bajonet tilslutning

Order-Nr. 2185 . X . X . X . X . X . XXXX

Bemærk: Pumpe elementer PE-5 op til PE-
50 skal opstilles seperat!

Pumpe
elementer
PE-120F
PE-120FV
PE-120F +
PE-120FV
PE-120F +
PE-120FV

Outlet-Nr.

0

uden

 
X

1
4
X

4
2
5
 
X
X

10
3
6

7

8

4+10

Reservoir str.
Nummer

1.2 kg
1

Motor volt
Nummer

12 V
3

24 V
4

med bajonet stik

uden 0

PICO S-EP 4 for lastbiler

I

Smøring tidsinterval

II
1 min. op til 16 min.
2 min. op til 32 min.

0.5 t op til 8 t
Z

Cyklus tidsinterval

T

III
II
I

2 sek. op til 32 sek.
2 min. op til 32 min.
1 min. op til 16 min.

3
2
1

0.5 t op til 8 t

C
B
A

2 min. op til 32 min.

L
K
J

2 t op til 32 t
Cyklus tidsinterval

Smøring tidsinterval

PICO-tronic T1 til trailere og sættevogne

Special udgave
Nummer

uden
0000

Sorter af styre
enhed uden

Trucks
PICO S-EP 4

Påhængs-/ sættervogne
PICO-tronic T1

Nummer 1 2 3

Påhængs-/sættervogne
PICO-T2

5

PICO-T2 til trailere og 
sættevogne
Smøring tidsinterval
1 sek. op til 1 min. 1

13

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Integreret styreenhed til centralsmøring pumpe PICO

Order nøgle for integreret kontrol enhed PICO-tronic

2185 . 900. .4 . X . XXXXType

Type af kontrol
Kode nr.

PICO-tronic
4

Cyklus tidsinterval
Smøring tidsinterval

for PICO-tronic

Cycle tidsinterval

Antal omdrejninger

2 sek. til 32 sek.
2 min. til 32 min.
1 min. til 16 min.

1 cyklus til 16 cyklus
17 cyklus til 32 cyklus
33 cyklus til 48 cyklus

1 opm til 16 opm
10 opm til 160 opm
170 opm til 320 opm

III
II
I

I
II
III

I
II
III

3
2
1

0,5 t til 8 t

4
5
6

7
8
9

C
B
A

2 min. til 32 min.

D
E
F

G
H
I

L
K
L

2 t til 32 t

M
N
O

P
Q
R

Special udgave
Kode nr.

w/o
0000

14

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Integreret styreenhed for centralsmøring pumpe PICO

Order nøgle til integreret kontrol enhed PICO S-EP 4

Order nøgle for integreret kontrol enhed PICO-tronic T1 og PICO-T2

Type-nr.: 2185 . 90 . 1 . 3 . A . 0000

CIII 3 L
II 2 B K
I

2 sek. til 32 sek.
2 min. til 32 min.
1 min. til 16 min. 1 A J

0,5 t til 8 t 2 min. til 32 min.
Cyklus tidsinterval

Drift interval

til trailer og sættevogn PICO-tronic T1

2 t til 32 t

Special udgave 0000

eller trailer og sættevogne PICO-T2
Drift interval
1 sek. til 60 sek. 1

Kennzahl

Version

for bajonet stik 7-poler

for Hirschmann stik

for bajonet stik 4-poler

Pausetid

0,5 t - 8 t

0,5 t - 8 t

0,5 t - 8 t

2 min. - 32 min.
1 min. - 16 min.

Drifttid

2 min. - 32 min.
1 min. - 16 min.

2 min. - 32 min.
1 min. - 16 min.

Order-nr.
2185.9012.T
2185.9012.Z

2185.9002.T
2185.9002.Z

2185.9002.T.0002
2185. 9002.Z.0002

Stik-type version

for bayonet stik
for Hirschmann stik

1
0

Kontrol PICO-tronic T1
Kode nr. 3

PICO-T2
5

15

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Ekstern kontrol enhed S-EP 6 (styreenhed)

Order nøgle til ekstern kontrol enhed S-EP 6
2166 . 9000 . X . X . 00Order-Nr.:

16
20

2428
32

24
8

4
5

678
0,51

2

Zwischen-
schmierung

Schmierzeit (min.)Pausenzeit (h)

1
2

3
4

5
6

7
8

9

10 11 12 13 14
15

16
17

18
19

Kontroll-LED

Klemmenbelegung
EA / PA Controller

Typ S-EP 6

Zeitsteuerung 2 to 32 min. Schmierzeit

10 to 30 V DC

ein Produkt von BAIER + KÖPPEL

91257 Pegnitz / Bayern

123456789

 
+<- +<-

freifreiZwischenschmiertaster

Zwischenschmiertaster

freiKontrolllampe
Kontrolllampe

freifrei

10111213141516171819

10111213141516171819

-
+

+-
<--+

<-+

freiMasse Kl. 31
Zündung 10-30V DC Kl. 15

Pumpenmotor

Pumpenmotor

Fettstandskontrolle

Fettstandskontrolle

Fettstandskontrolle

Überdruckventil

Überdruckventil Zusatz-
ausrüstung

Funktionsmåde

Kontrol af time
Vifte af smøringstid

Kontrolleret af pumpeslag 3

1 min. op til 16 min. 1
2 min. op til 32 min. 2

Kontrol af omdrejninger 4

Stik til specielle funktioner
1Ja
2Nej

Special Model 00

16

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner

Tilslutningsstik med 7 poler
til kontrol enheder med Hirschmann stik

Fig. 1: Fig. 2:

Fig. 3:

Artikel-nr.

FAZ02977-01

FAZ02977-00

FAZ02499-02

Brug
EP-tronic

PICO-tronic
EP-tronic T1

PICO-tronic T1
PICO S-EP 4

S-EP 4

Linje box

GO 070 WF

GO 070 WF

GO 070 WF

Netledning

7-ledning

5-ledning

4-ledning

Længde

10 m

10 m

10 m

Fig.

1

3

2

grøn
rød
hvid
grå
sort
orange

brun

brun
sort
gul
grøn

grøn
rød
sort
orange
brun

17

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner

Tilslutningsstik med kabel
til kontrol enheder med bajonet stik

Fig. 1: Fig. 2:

Fig. 3: Fig. 4:

Fig. 5: Fig. 6:

brun
sort
grøn
gul

1
2
3
4

gul/grå

grøn
rød
sort
orange 
brun

grå
hvid

sort

rød

orange

grøn

brun

blå
brun

brun
sort
grøn
gul

Artikel-nr. Brug Stik-type Beskyttelses 
     slange

FAZ02499-15
S-EP 4

PICO S-EP 4
4-poler ja

FAZ02499-17
S-EP 4

PICO S-EP 4
4-poler ja

FAZ02499-19 BEKA-troniX1 7-poler nej

FAZ02499-21
EP-tronic

EP-tronic T1
PICO-tronic T1

7-poler nej

FAZ02499-24
EP-T2

PICO-T2
7-poler nej

FAZ02499-30
uden kontrol og
revolution signal

4-poler nej

FAZ02499-39
uden kontrol og
revolution signal

4-poler

Netledning

4-ledning

5-ledning

5-ledning

7-ledning

2-ledning

4-ledning

4-ledning

Længde

10 m

15 m

10 m

10 m

10 m

5 m

10 m

Ledninger

farvede

sort

farvede

farvede

farvede

farvede

farvedenej

Fig.

1

2

3

4

5

6

6

18

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner
Tilslutningskabel nr. 1:
for tilslutning af en aflaster M12x1 eller af et niveau overvågning med tilslutning
M12x1 til en ekstern styreenhed eller til en styreenhed med Hirschmann stik

Tilslutningsstik med 4-poler
for tilslutning af eksterne signal sendere

Fig. 1: Fig. 2:

Fig. 3: Fig. 4:

Tilslutningskabel nr. 2:
for tilslutning af en aflaster M12x1 eller af et niveau overvågning med tilslutning
M12x1 til styreenhederne Beka-troniX1 eller EP-tronic

Tilslutningskabel nr
for tilslutning M12x1 af start release signal til styreenheden EP-tronic version med 
bajonet-stik

. 3:

Fig. 5:

Artikel-nr.. Stik til enhed Stik til aftaster Kabel længde Fig.

1000912458 M12x1 lige uden 2 m 1

1000911237 M12x1 lige uden 5 m 1

1000912457 M12x1 lige uden 10 m 1

1000912997 M12x1 vinklet uden 5 m 2

1000912464 M12x1 lige M12x1 lige 2 m 3

1000912465 M12x1 lige M12x1 lige 5 m 3

1000912467 M12x1 lige M12x1 vinklet 2 m 4

1000912468

1000912998

M12x1 lige

M12x1 lige

M12x1 vinklet

M12x1 vinklet

5 m

0,6 m

4

4

1000913278 uden M12x1 vinklet 5 m 5

19

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Artikel-nr.

1000912495

1000911496

Stik til 
enhed 

M8x1

M12x1

Stik til
aftaster
M12x1

M8x1

Længde

0,3 m

0,3 m

Fig.

1

2

Adapter kabel nr. 2:
til tilslutning af sensorer M12x1 med en allerede udlagt kabel M8x1
Fig. 2:

Dimensioner
Adapter kabel nr. 1:
til tilslutning af en aflaster med gevind M8x1 med en styreemhed (gevind M12x1) 
Fig. 1:

Adapter kabel med 4-poler stik
til tilslutning af censorer og styreenhed

20

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Hirschmann stik 7-poler
for standard tilslutninger til kontrol enheder

ca. 65,1

ca. 49

24
37

,3

Artikel-no. Brug Linje box til strømkablet

100091211

S-EP 4
PICO S-EP 4

EP-tronic
PICO-tronic
EP-tronic T1

PICO-tronic T1

GO 070 WF
7-ledninger
5-ledninger
4-ledninger

Dimensioner:

Hirschmann stik 7-poler
for tilslutning af yderligere udstyr til kontrol enhed

ca. 65,1

37
,3

ca. 49

24

Artikel-nr. Brug

100091212

Linje box

GO 610 WF

S-EP 4

EP-tronic
PICO-tronic

Cycle kontrol
Niveau overvågning

Overtryksventil
med micro switch

Cycle kontrol
Niveau overvågning

Overtryksventil
med micro switch

start release signal
kollektive fejlmeddelse

21

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Artikel nr.

1000912932

Brug

EP-tronic
PICO-tronic
EP-tronic T1

PICO-tronic T1
EP-T2

PICO-T2

Til strøm kablet

7-ledninger
5-ledninger
2-ledninger

Dimensioner:

Bajonet stik 7-poler komplet
for tilslutning af styreenheder

Dimensioner

Bajonet stik 7 poler komplet 
for tilslutning af styreenheder

43
,7

ca. 45

31
,512

3 4
5

67

Bestående af:
1 stk. bush bolig poler
1 stk. cap til korrugeret slange
7 stk. bush kontakt
7 stk. enkelt tætning
5 stk. dummy stik
1 stk. aflastning for kabel 7-ledninger
1 stk. aflastning for kabel 5-ledninger
1 stk. aflastning for kabel 2h-ledninger

46
,1

ca. 47,5

ca. 31,5

Bestående af:
1 stk. bush bolig 4 poler
1 stk. vap til korrugeret slange
4 stk. bush kontakt
4 stk. enkelt tætning

Artikel nr. Brug Til strøm kablet

1000912664
S-EP 4

PICO S-EP 4
4-ledninger
5-ledninger

22

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Manuel fedt pumpe type FHX-2
acc. til AZ-1838-00

Dimensioner:

04
90

03
00

32R

Germany

Hersteller:
Ursprung:

Typ:

70 132
max. 277

Ø124

ca
. 2

55

16
3

22
8,

4

11
5

10
0

72

ca
. 6

9

Tekniske data:
Tryk: max. 300 bar

3Uddata hastighed: max. 1,5 cm /slag
Reservoir indhold: 1,2 l
Tryk forbindelse-Ø: 6 mm
Tryk udtag position: 1
Placering af håndtag: 2
Placering af påfyldning nippel: 3
Smøremiddel: Smørefedt op til NLGI

cl. 2
Niveau overvågning: v i s u e l t v e d

gennemsigtig
reservoir

1

2

3

Artikel-nr.

2534.1570001

Påfyldning nippel

inklusive

50

29

15

Påfyldning nippel H3 DIN 71412

5

23

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Hånd fedtpresser med tryk overvågning acc. til AZ02255-00
til påfyldning af elektriske pumper EP-1 og PICO og for smøring
egnet til fedt patroner acc. til DIN 1284

Dimensioner:

Tekniske data:
Tryk: max. 350 bar

3Uddata hastighed: max. 2 cm /slagtilfælde
Patron indhold: 400 g

3Indhold w/o patron: 500 cm
max. yder diameter af rør: 53,5 mm
min. indvendig diameter af rør: 51 mm
Smøremiddel: Smørefedt op til NLGI

cl. 2

Artikel-nr.

21590080000

Fedt indhold
3max. 500 cm

Trykmåler 0-400 bar
uden glycerin
EDP-nr.: 0460110122001

Ventilation ventil
max. 235

ca
. 9

2
m

ax
. 3

50

Tryk - Kraft - Diagram

Fe
dt

 tr
yk

 (b
ar

)

350

300

250

200

150

100

50

25

0

Manuel niveau kraft F (N)

0 25 50 10
0

15
0

20
0

25
0

30
0

35
0

Grip kobling

24

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Hånd fedtpresser acc. til
til fyldning af elektriske pumper EP-1 og PICO
egnet til fedt patroner acc. til DIN 1284

 FAZ02255-06

Artikel-nr.

21590080008

Fedt indhold
3max. 500 cm

Ventilation ventil

Grip kobling

max. 235

ca
. 9

2
m

ax
. 3

50

Tryk - Kraft - Diagram

Manuel niveau kraft
Fe

dt
 tr

yk
 (b

ar
)

100
50
25
0 0 25 50 10

0
15

0
20

0
25

0
30

0
35

0

Tekniske  data:
Tryk: max. 40 bar

3Uddata hastighed: max. 8 cm /slagtilfælde
Patron indhold: 400 g

3Indhold w/o patron: 500 cm
max. yder diameter af rør: 53,5 mm
min. indvendig diameter af rør: 51 mm
Smøremiddel: Smørefedt op til NLGI

cl. 2

25

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



ca. 445

3fedt indhold max. 500cm

Ø
65

Fyldepumpe for EP-1 og PICO
egnet til fedt patroner acc. til DIN 1284

Dimensioner:

Tekniske data:
Patron indhold: 400 g

3Indhold w/o patron: 500 cm
max. udvendig diameter af rør: 53,5 mm
min. indvendig diameter af rør: 51 mm
Smøremiddel: smørefedt op til NLGI-cl. 2

Tekniske data:
3 3Supply volumen: ca. 9 cm  to 10 cm  pr. fuld slaglængde

Patron indhold: 400 g
3Indhold w/o patron: 500 cm

max. yder diameter af rør: 53,5 mm
min. indvendig diameter af rør: 51 mm
Smøremiddel: Smørefedt op til  NLGI-cl. 2

Artikel-nr.

208103026

Fedt indhold
3max. 500 cm

Dimensioner:

En hånds fyldepumpe
egnet til fedt patroner acc. til DIN 1284

Fedt indhold 
3max. 500 cm

ca. 448

Ø
65

62,2

40
16

9

bar

O
ut

le
t t

ry
k 

i b
ar

Aktivering indsats af greb i N

N0
1
2
3
4
5

0 50 100 150 200 250

Artikel-nr.

20830001

Fedt indhold
3max. 500 cm

26

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Lige påfyldningsnippel uden kontraventil
acc. til AZ-02519-00
til fyldning af elektrisk pumpe EP-1

ca. 45 12

M
20

x1
,5

ca
. Ø

38

Artikel-nr.

21520150

Materiel

stål

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

Dimensioner:

Påfyldningsnippel 45° uden
acc. til FAZ02519-07
til fyldning af elektrisk pumpe EP-1

 kontraventil

AF 30

ca
. 7

8

ca. 118

12

M
20

x1
,5

AF 32

Artikel-nr.

21520146

Materiel

stål

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

27

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Påfyldningsnippel 90° uden kontraventil
acc. til FAZ02519-02
tilfyldning af elektrisk pumpe EP-1

ca. Ø38

ca
. 7

4

M
20

x1
,5

28 12

ca. 47

Artikel-nr.

21520153

Materiel

stål

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

Dimensioner:

Påfyldningsnippel 90° forlænget
uden kontraventil, med kontramøtrik
tilfyldning af elektrisk pumpe EP-1

Square 30

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

Artikel-nr.

21520149

21520147

Materiel

stål

stål

L1

10-14

10-14

ca. L2

50-56

85-91

ca. L3

74

109

L3

L2

ca. Ø38

ca
. 7

3

M
20

x1
,5

L1

Kvadrat 30AF 27

28

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Lige påfyldningsnippel med kontraventil
acc. til FAZ03177-00
til fyldning af centralsmøring pumpe PICO

ca. 45 12
ca

. Ø
38

M
20

x1
,5

Artikel-nr.

21520152

Materiel

stål

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

AF 30

Dimensioner:

Påfyldningsnippel 90° med kontraventil, med kontramøtrik
acc. til FAZ03177-01
til fyldning af centralsmøringpumpe PICO

M20x1,5

L1
L2

L3

ca
. Ø

38

ca. 73

Square 30
AF 27

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

Artikel-nr.

21520174

Materiel

stål

L1

10-14

ca. L2

50-56

ca. L3

74

29

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Pumpe elementer
ikke justerbare reg. uddatahastighed for elektrisk pumpe EP-1

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

D

M
20

x1
,5

Fig. 1:
PE-170

Bemærk:
yderligere rille på indvendig 6 kant AF24

D

M
20

x1
,5

Fig. 2:
PE-120

Bemærk:
uden rille

D

M
20

x1
,5

Fig. 3:
PE-60

Bemærk:
yderligere rille
at Ø 23,8

Artikel-nr. D Fig.Hastighed Materiel

2152 990 69 0000 6 13170 mm /slag stål

2152 990 61 0000 6 23120 mm /slag stål

2152 990 67 0000 6 3360 mm /slag stål

30

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



1 3,0

0,12
0,11
0,10
0,09
0,08
0,07
0,06
0,05
0,04
0,03
0,02
0,01

0

2,0 2,5

Uddata hastighed ³)(cm

0 0,5 1,5
1 3 52 40 notches

rev.
66

 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

   
       

  
 

Dimensioner:

Pumpe element PE-120V
uddata hastigheden er justerbar
til elektrisk pumpe EP-1

Artikel-nr. D Materiel

2152 990 63 0000 6 stål

2152 990 63 0001 8 stål

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

ØD

M
20

x1
,5

31

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Pumpe element PE-120F
for centralsmøring pumpe PICO

Artikel-nr. D Materiel

2185 990 61 0000 6 stål

Dimensioner:

Pumpe element PE-120 FV
for centralsmøring pumpe PICO

Artikel-nr. D Materiel

2185 990 63 0000 6 stål

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

D

AF 24

M
 2

0 
x 

1,
5

DM
 2

0 
x 

1,
5

AF 24

32

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Pumpe element med by pass nippel

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

M
20

x1
,5

M
20

x1
,5

Fig. 1: Fig. 2:

Smøringsnippel med beskyttelseshætte

Tryk tilslutning Ø6 Tryk tilslutning Ø6

Smøringsnippel med beskyttelseshætte

Fig. 3: Fig. 4:

Smøringsnippel med beskyttelseshætte Smøringsnippel med beskyttelseshætte
M

20
x1

,5

M
20

x1
,5

Tryk tilslutning Ø6 Tryk tilslutning Ø6

33

Artikel-nr. Fig.

1

2

1

2

1

2

3

4

Hastighed
3170 mm /slag
3170 mm /slag
3120 mm /slag
3120 mm /slag

360 mm /slag
360 mm /slag

3120 mm /slag
3120 mm /slag

Material

stål

stål

stål

stål

stål

stål

stål

stål

Destination

PE-170

PE-170

PE-120

PE-120

PE-60

PE-60

PE-120F

PE-120F

2152 990 69 4000

2152 990 69 5000

2152 990 61 4000

2152 990 61 5000

2152 990 67 4000

2152 990 67 5000

2185 990 61 4000

2185 990 61 5000

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Pumpe element PE-5 til PE-50
for centralsmøring pumpe PICO

med gevind tilslutning M10x1

med plug-type tilslutning 90° for rør-Ø6: med plug-type tilslutning straight for rør-Ø6:

med skrue og oliven for rør-Ø 4:

med skrue og oliven for rør Ø 6:
(standard)

M
10

x1

Plug type tilslutning Ø6

17

25
,2

R
ør

 ti
ls

lu
tn

in
g 

Ø
6

22

R
ør

 ti
ls

lu
tn

in
g 

Ø
4

21

P
lu

g-
ty

pe
 ti

ls
lu

tn
. Ø

6
16,7

Type-nr.: 2154 . 9000 . 01

Tilslutning destination
Gevind tilslutning M10x1 00
Rør tilslutning Ø6 med ÜS6 a.DKR6 01
Lige plug-type tilslutning for rør-Ø6 02
Plug-type tilslutning 90° for rør-Ø6 03
Rør tilslutning Ø4 med ÜS4 a.DKR4 04

Destination Hastighed/slag
PE-5 5 mm³ 9001
PE-10 10 mm³ 9002
PE-15 15 mm³ 9003
PE-25 25 mm³ 9000
PE-50 50 mm³ 9010

Order-Nøgle:

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

34

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Overtryksventil
for PE-120 og PE-120F

Overtryksventil
for PE-120V og PE-120FV

Artikel-Nr.

2152 0063

D

6

Materiel

Stål

Artikel-Nr. D Materiel

2152 0062 6 Stål

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

Alle dele er fremstillet i galvaniseret stål, gul kromatiseret.

M
14

x1
.5

ØD
62

44

20
.1

Rør Dia. 6

35

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Overtryksventil med smørenippel
for pumpe elementer PE-60 til PE-170 og PE-120F
justeret til 208 bar åbningstryk

ca. 37

19

ca. 54
42,7

ca
. 5

5
ca

. 3
5

Tryk forbindelse Ø6

12

Smøringsnippel med beskyttelseshætte

Nippel Ø6
R1/4“ S

Fig. 1:

Fig. 2:

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.
Støv beskyttelseshætte: rød plastic

Artikel-nr.

21520067

21520068

21520075

21520076

Fig.

1

1

2

2

Nippel Ø6

med

uden

med

uden

Materiel

stål

stål

stål

stål

ca. 37

19

Tryk forbindelse Ø6

12

42,7
ca. 54

ca
. 5

5
ca

. 3
5

Smøringsnippel med beskyttelseshætte

Tilslutning Ø6
R1/4“ S

36

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Overtryksventil med  micro switch til PE60 til PE170; PE120F;
 PE-120 V og PE-120 FV
med kabel ensidig
Dimensioner:

Overtryksventil med micro switch til
 PE-120 V og PE-120 FV
med kabel og vinklet stik M12x1 for tilslutning af BEKA-troniX1 eller EP-tronic styre enhed med bajonet stik

 PE60 til PE170; PE120F;

Dimensioner:

Artikel-nr. Materiel

2152 9906 10028 stål

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Artikel-nr. Materiel

2152 99 119 stål

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret

M14x1,5

M

37

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Monteringsbeslag
til elektrisk pumpe EP-1

Monteringsplade
til elektrisk pumpe EP-1

Artikel-Nr. Materiel

0800500100
Stål zink

belagt, gulkromat 

Artikel-Nr. Materiel

0800500101
Stål zink 

belagt, gulkromat

6

160
130

25
25

Dia. 9
22

0
62

80

11
1

5

22
0

220

25

30
150

16
0 14

5
15

Dia. 9

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

38

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Beslag
til elektrisk pumpe EP-1

Monteringsplade
til elektrisk pumpe EP-1

Artikelt-Nr. Materiel

0800800445
Stål zink belagt, 

gulkromat

Artikel-Nr. Materiel

FWZ03605-00 Stål uden legering

40

15
2

13
0

20

15
M8

165
130

28

24
0

114 4

64

126

Dia. 9

78 13
,5

39

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Artikel-Nr. Materiel

0800800263 Stål uden overtræk

Pumpe monteringsplade
til elektrisk pumpe EP-1

110
16

0
13

0

25 5

Dia. 9

Monteringsbeslag
for EP-1 med 8 kg fedt-reservoir 1 del

Artikel-Nr. Materiel

0800800822
Stål zink belagt, 

gulkromat

260

192

35

6

90°

130

Dia. 11

6.
5 9

9

41
.5

230

80 40

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

40

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Pumpe monteringsplade
for PICO Pumpe

Pumpe beslag
for Pico

Artikel-Nr. Materiel

0800800733
Stål zink belagt, 

gulkromat

Artikel-Nr. Materiel

0800800734
Stål zink belagt,

gulkromat

170
150

35
35

35

Dia. 9

80

22
0

62

11
1

6

130

185
150
130

35
35

15
0

114

4

64
.5

64
126

Dia. 9

41

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Svejseplade 
for Pico Pumpe

Monteringsplade
for Pico Pumpe

Artikel-Nr. Materiel

F2185/33-00 Stål uden overtræk

Artikel-Nr. Materiel

0800800732 Stål uden overtræk

35

70

13
0

15
0

15

M8

110

35 5

18
0

15
0

13
0

Dia. 9
25

15

42

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Monteringsbeslag
for MX-F Fordelerblok

Monteringsbeslag
for MX-F Fordelerblok

Artikel-Nr. Materiel

0800800010
Stål zink belagt, 

gulkromat

Artikel-Nr. Materiel

0800800210
Stål zink belagt,

gulkromat

5.
3

30

14.8

Ø14.5

90

58 32

27

3

3017.5

5

40

60

105

10 10 10

17 Ø
6

Ø
9

43

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Monteringsbeslag
for MX-F Fordelerblok

Monteringsbeslag
for MX-F Fordelerblok

Artikel-Nr. Materiel

0800800211
Stål zink belagt,

gulkromat

Artikel-Nr. Materiel

0800800241
Stål zink belagt,

gulkromat

5

57

25

105

101010

17

Ø
6

99

17

Ø6

50

70

20

Ø
15

44

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Monteringsbeslag
for MX-F Fordelerblok

Monteringsbeslag
for MX-F Fordelerblok

Artikel-Nr. Materiel

0800800286
Stål zink belagt, 

gulkromat

Artikel-Nr. Materiel

0800800220
Stål zink belagt, 

gulkromat

51

5

75

37.5

105

17

15

57

60

Ø
5.

5

33

3

50
23

50

17

Ø
6.

5

30

45

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Monteringsplader (Svejsning)
for MX-F Fordelerblok

Monteringsplade (svejsning)
for MX-F Fordelerblok

Artike-Nr. Materiel

0800800636
Stål zink belagt, 

gulkromat

50
17

16

M5

M5

t=10

L A
7.

5

33.5

17

50

M5

7.
5

50

t=6

Artikel-Nr. for Distributor MX-F X/X A L Materiel

FWZ02259-00 001 3/X 70 57.2 Stål

FWZ02259-00 002 4/X 85 72.0 Stål

FWZ02259-00 003 5/X 100 86.7 Stål

FWZ02259-00 004 6/X 115 101.5 Stål

FWZ02259-00 005 7/X 129 116.2 Stål

FWZ02259-00 006 8/X 144 131 Stål

FWZ02259-00 007 9/X 159 145.7 Stål

FWZ02259-00 008 10/X 174 160.5 Stål

46

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Monteringsplade (svejsning)
for SX-1 Fordelerblok

Vinkel monteringsplade (svejsning)
for MX-F Fordelerblok

BArtikle-Nr. for Distributor SX-1 X/X A Materiel

74.1FWZ02259-02 001 3 94.1 Stål

93.8FWZ02259-02 002 4 113.8 Stål

113.5FWZ02259-02 003 5 133.5 Stål

133.2FWZ02259-02 004 6 153.2 Stål

152.9FWZ02259-02 005 7 172.9 Stål

172.6FWZ02259-02 006 8 192.6 Stål

192.3FWZ02259-02 007 9 212.3 Stål

212.0FWZ02259-02 008 10 232.0 Stål

Artikel-Nr. Materiel

0800800571
Stål zink belagt, 

gulkromat

17

Ø6

50

3

30

20

10

A
B

6

M
6

M6

19
60

47

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Beskyttelse for smøresteder (svejses)

Artikel-Nr. Materiel

FWZ02617-00 Stål

Beskyttelse for smøresteder (svejses)

Dia. A

Dia.
 B

C

40

20

R10

M
27 23

SW
41

Artikel-Nr. C MaterielDia. A Dia. B

FWZ02902-01 10 Stål60 50

FWZ02902-02 13 Stål90 78

0802000595 10 Stål70 60

48

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Beskyttelse for smøresteder (svejses)

Vinkel tilslutning af smørested (svejses)

20

10

M
10

x1

Dia. 6

Dia. 35

Artikel-Nr. Materiel

FWZ03326-00 Stål

Artikel-Nr.

FWZ02902-00

FWZ02902-06

Dia. d

60

50

Materiel

Stål uden overtræk

Stål nøgne

40

20

Dia. 70 Dia. d

49

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Beskyttelsesskinne

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt og gul kromateret.

100

1600

200 Dia. 9
7x200=1400

MaterielA BArtikel-Nr.

Stål35 350800800628
8

20

A

4

B

50

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Firkantet trykknap
(uden Signal Lampe, inklusiv symbol for smøring)

Rund trykknap med lys
(herunder symbol for smøring)

Artikel-Nr.    Volt Farve Materiel
100 091 051 12V grøn Plastik

100 091 050 24V grøn Plastik

Artikel-Nr.

1000950017

Materiel

Plastik

22
.1

44.1

Installation Åbning:

3 4 N P

5

1

46

21

 Dia. 24

55

M20x1

26

50 43

43.4 22
5

1

51

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Firkantet trykknap med 3 indstillinger
afhængigt af arbejdsvilkårerne

Firkantet trykknap med lys
(med Signal Lampe)

22.1

44
.1

Installations
Åbning:

1 5 9 10

Artikel-Nr. Materiel

1000950018 Plastik

22
.1

44.1
Installations Åbning:

5

1 7

min.max.

26

50

43.4

43

1
5

910

26

50 43

43.4 22

7
5

1

Artikel-Nr.    Volt Farve Materiel

1000 950 023 12V grøn Plastik

1000 950 024 24V grøn Plastik

1000 950 019 12V rød Plastik

1000 950 020 24V rød Plastik

52

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Signal Lampe med 2 niveauer

Signal Lampe

22
.1

44.1

Installations Åbning:
A C

B D

Dia. 19

3
M15x1

Dia. 18

8

19
.5

34

44

45.4 22

A B

C D

26

50grøn

rød

Artikel-Nr.    Volt Materiel

1000 950 021 12V Plastik

1000 950 022 24V Plastik

Artikel-Nr    Volt Farve Materiel

100 091 300 12V grøn Plastik

100 091 310 24V grøn Plastik

100 091 305 12V rød Plastik

100 091 320 24V rød Plastik

53

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Små Relæ
1 Tættere

Små Relæ
1 omskifter

Artikel-Nr.    Volt Strømstyrke

05 000 400 013 12V 20A

05 000 400 014 24V 20A

Artikel-Nr.    Volt Strømstyrke

100 091 397 12V 30A

100 091 430 24V 20A

30

87a 8785

86

30

87 8785

86

24V:

30

8785

86

12V:

53 26

22 31.5

11

28

28

6

1

85

87

30
86

87a

53 26

22 31.5

11

624V

28

28
1

85

87

30
86

87

6

28

12V

28
1

85

87

30
86

54

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Glødelamper

Glødelamper

Artikel-Nr.   Volt Kendt som Artikel-Nr.

100 091 551 12V Lys tryk knappe 100091051

100 091 550 24V Lys tryk knappe 100091050

Montering til

24

Dia. 9

Glødelamper 24 V

11

Glødelamper 12 V

24
11

Dia. 9

4.5

Dia. 5

3

18

Montering til

Artikel-Nr.   Volt Kendt som: Artikel-Nr.

100 091 561 12V Intermediate Knappe 1000950023

12V Intermediate Knappe 1000950019

12V Signal Lys 100091300

12V Signal Lys 100091305

12V Signal Lys 1000950021

100 091 560 24V Intermediate Knappe 1000950020

24V Intermediate Knappe 100091050

24V Signal Lys 100091310

24V Signal Lys 100091320

24V Signal Lys 1000950022
55

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Strøm forsyning NGR-1

230V /
50-60 Hz AC

12V / 24V DC

Eksterne lampe
eller
Intermediate
Smøring
Trykknappe

Ø
4

120

18
8.

5

91

20
0

88

Cirkel Diagram:

1

L1

N

8

+24V
+24V
+24V

Intermediate Smøring
Intermediate Smøring

Lampe
Lamp

0V

=
0V+

Eksempel for tilslutning:

L1

N

+Ub

IM+

Lampe

IM

IM-in

Lampe

Lampe-ud

GND (Ground)

X1

X21
7

6
5

43

2

230 V/50 Hz

S-EP 4/5

eksterne
Intermediate
Smøring
Trykknappe

eksterne
Signal
Lampe

POWER SUPPLY
NGR-1

NETZGERÄT

NGR-1

EA/PA - Controler Type NGR-1

INPUT
VOLTAGE

230 V /
50-60 Hz AC

BAIER + KÖPPEL GmbH

PRÄZISIONSAPPARATEFABRIK

BEETHOVENSTR: 14

91257 PEGNITZ / GERMANY

MADE IN GERMANY

12 V DC

24 V DC

OUTPUT
VOLTAGE OPTIONS

OUTPUT
CURRENT ORDER

NUMBER

withwithoutwithwithout 2,2 A4 A 4170 1100
4170 1000

4170 2100
4170 2000

Artikel-Nr.    Volt  Strømstyrke
Mulighed for at tilslutte en signal lampe eller

en Intermediate smøring tryk knappe

4170 2100 12V 4 A med

4170 2000 12V 4 A uden

4170 1100 24V 2.2 A med

4170 1000 24V 2.2 A uden

56

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Vinkel forskruninger 
med omløber og skærering

G
L1

L2
L3

R
ør

 D
ia

. D

S1 S2

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Artikel-Nr. G L1
ca.
L2 L3 S2S1 MaterielKonstruction Sorter

0401 2210 406 M6k 11 21 17 109 StålLL

0401 2210 506 M8x1k 11 21 17 109 StålLL

0401 2210 513 M8x1k 11 21 17 109 1.4751LL

0401 2210 306 M10x1k 11 21 17 1011 StålLL

0401 2210 613 R1/8”k 11 21 18 1011 1.4751LL

0401 2210 606 R1/8”k 11 21 18 1011 StålLL

0401 2200 406 M6k 9.5 21 17 1211 StålLL

0401 2200 413 M6k 9.5 21 17 1211 1.4305LL

0401 2200 506 M8x1k 9.5 21 17 1211 StålLL

0401 2200 513 M8x1k 9.5 21 17 1211 1.4305LL

0401 2200 306 M10x1k 9.5 21 17 1211 StålLL

0401 2200 313LL M10x1k 9.5 21 17 1211 1.4305LL

0401 2220 606 R1/8”k 11.5 23 20 1412 StålLL

0401 2200 613LL R1/8”k 10 22 17 1211 1.4305LL

0401 2200 806 R1/4”k 16 31 27 1714 StålS

0401 2200 813 R1/4”k 16 31 27 1714 1.4305S

0401 2220 306 M10x1k 11.5 23 20 1412 StålLL

0401 2220 313 M10x1k 11.5 23 20 1412 1.4305LL

0401 2200 606 R1/8”k 10 22 17 1211 StålLL

0401 2220 613 R1/8”k 11.5 23 20 1412 1.4305LL

0401 2220 806 R1/4”k 14 29 27 1714 StålL

0401 2220 813 R1/4”k 14 29 27 1714 1.4305L

0401 2200 306L M10x1k

Rør Dia. D

4

4

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

8

6

6

6

8

8

6

8

8

8

6 12 27 20 1412 StålL

57

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lige Forskruninger
med omløber og skærering

L1

L2

L3

G

S1
S2

P
ip

e 
D

ia
. D

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Artikel-Nr. G MaterielL1 L2
ca.
L3 S1 S2Rør Dia. DKonstruction Sorter

0401 2010 506 M8x1k Stål8 16 26 10 104LL

0401 2010 513 M8x1k 1.45718 16 26 10 104LL

0401 2010 306 M10x1k Stål8 14.5 26 11 124LL

0401 2010 606 R1/8”k Stål8 16 26 11 104LL

0401 2000 406 M6k Stål8 14.5 26 11 126LL

0401 2000 413 M6k 1.45718 14.5 26 11 126LL

0401 2000 506 M8x1k Stål8 14.5 26 11 126LL

0401 2000 513 M8x1k 1.45718 14.5 26 11 126LL

0401 2000 306 M10x1k Stål8 14.5 26 11 126LL

0401 2000 313 M10x1k 1.43058 14.5 26 11 126LL

0401 2000 606 R1/8”k Stål8 14.5 26 11 126LL

0401 2000 613 R1/8”k 1.43058 14.5 26 11 126LL

0401 2020 306 M10x1k Stål8 16.5 28 12 148LL

0401 2020 313 M10x1k 1.43058 16.5 28 12 148LL

0401 2020 806 R1/4”k Stål12 20 35 17 178L

0401 2010 406 M6k Stål8 16 26 10 104LL

0401 2000 806 R1/4”k Stål11.5 23.5 40 17 176S

0401 2003 906 M7x1k Stål8 14.5 26 12 126LL

58

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lige forskruninger
med omløber og skærering

GD
L1

L2
L3

S1 S2

R
ør

 D
ia

. D

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Artikel-Nr. G Rør Dia. D MaterielL1 L2
ca.
L3 S1 DS2Konstruktion Sorter

0401 2000 206 M10x1 6 Stål8 16.5 31 14 1414L

0401 2000 906 G1/8” 6 Stål8 16 28 14 1412LL

0401 2001 406 G3/8” 6 Stål12 23.5 38 22 2214L

0401 2020 906 G1/8” 8 Stål8 18 29 14 1414LL

0401 2020 913 G1/8” 8 1.45718 18 29 14 1414LL

0401 2021 013 G1/4” 8 1.457112 22 37 19 1817L

0401 2021 006S G1/4” 8 Stål12 27 42 19 1819S

0401 2021 406 G3/8” 8 Stål12 23.5 38 22 2217L

0401 2000 213 M10x1 6 1.45718 16.5 31 14 1414L

0401 2000 913LL G1/8” 6 1.45718 16 28 14 1412LL

0401 2001 006L G1/4” 6 Stål12 22 37 19 1814L

0401 2001 006 G1/4” 6 Stål12 25 40 19 1817S

0401 2001 013 G1/4” 6 1.457112 25 40 19 1817S

0401 2021 006 G1/4” 8 Stål12 22 37 19 1817L

0401 2021 413 G3/8” 8 1.457112 23.5 38 22 2217L

0401 2020 213 M10x1 8 1.457112 22 37 17 1717L

0401 2010 913 G1/8” 4 1.45718 16 28 14 1412LL

59

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lige union
med omløber og skærering

L2

L1

S1 S2

R
ør

 D
ia

. D

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Artikel-Nr.
ca.
L1 L2 S1 S2Rør Dia. D MaterielKonstruktion Sorter

0401 3600 306 32 9 11 126 StålLL

0401 3601 006 39 10 12 146 StålL

0401 3602 006 45 16 14 176 StålS

0401 3600 406 35 12 12 148 StålLL

0401 3601 106 40 11 14 178 StålL

0401 3602 106 47 18 17 198 StålS

0401 3600 106 31 12 9 104 StålLL

0401 3600 313 39 9 11 126 1.4571LL

60

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Banjo Forskruning

M
D

L4
L3

i
L2

L1

S1S2
S3

P
ip

e 
D

ia
. D

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Artikel-Nr. L1 L2
ca.
L3 L4Rør Dia. D Materieli S2 S3S1 DM

Konstruktion
sort

0401 3210 206 20 9.5 22 104 Ståll6 14 1214 13M10x1 LL

0401 3210 706 18 8 21 11.54 Stål6 14 1014 13M8x1 LL

0401 3200 206LL 20 9.5 22 106 Stål6 14 1214 13M10x1 LL

0401 3200 906 22 10 26 11.56 Stål6 17 1414 14.5G1/8” L

0401 3201 006 26 12.5 29 14.56 Stål9 19 1719 18G1/4” S

0401 3220 206LL 21.5 10 23 118 Stål6 14 1414 13M10x1 LL

0401 3220 906 21.5 10 23 118 Stål6 14 1414 13G1/8” LL

0401 3221 006 26 12.5 28 138 Stål9 19 1719 18G1/4” L

0401 3200 206 22 10 26 11.56 Stål6 17 1414 14.5M10x1 L

0401 3200 706LL 20 9.5 22 106 Stål6 14 1214 13M8x1 LL

61

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Forlængerstykke

Det er også muligt at forbinde smøring med rør med forlængerstykke direkte.

Double Cone Olive DKR6
Order-Nr.: 09038620023

Cone Olive KR4
Order-Nr.: 100206030

Cylinderskrue ÜS6 M10x1
Order-Nr.: 0802000190

Cylinderskrue ÜS4 M8x1
Order-Nr.: 1002010030

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

L1
L2

M
1

R
ør

 D
ia

. D
M

2

SW

R
ør

 D
ia

. D

R
ør

 D
ia

. D

L1Artikel-Nr. M1 M2 L2 L3 SW Rør Dia. D Materiel

0401 1600 206 M10x1k M10x1 21 6 -- 13 6 Stål

0401 1600 106 M8x1k M10x1 21 6 -- 13 6 Stål

0401 1600 506 M6k M10x1 24 6 -- 13 6 Stål

0401 1600 406 M8k M10x1 21 6 -- 13 6 Stål

0401 1610 106 M12x1k M10x1 21 8.5 -- 13 6 Stål

0401 1600 906 M10k M10x1 21 6 -- 13 6 Stål

1002 1000 301k M6k M8x1 20 6 -- 11 4 Stål

0401 1610 006 M10x1k M10x1 26 6 -- 13 6 Stål

1002 1000 304k M8x1k M8x1 17 7.4 -- 11 4 Stål

1002 1000 306k M10x1k M8x1 16 7.4 -- 11 4 Stål

0401 1610 306 M10x1k M10x1 17.5 6 -- 13 6 Stål

0401 1600 213 M10x1k M10x1 21 6 -- 13 6 1.4305

62

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Forlængerstykke

Alle dele er fremstillet af stål og er fuld galvaniseret, gul kromatiseret.

Det er også muligt at forbinde smøring med rør med forlængerstykke direkte.

Dobbelt Cone Olive DKR6
Order-Nr.: 09038620023

Cone Olive KR4
Order-Nr.: 100206030

Cylinderskrue ÜS6 M10x1
Order-Nr.: 0802000190

Cylinderskrue ÜS4 M8x1
Order-Nr.: 1002010030

Pic. 1 SW

L3

M
1

L2
L1

R
ør

 D
ia

. D

M
2

R
ør

 D
ia

. D

R
ør

 D
ia

. D

L1

M
2

SW

M
1

L2
På denne del er det ikke muligt at tilslutte en 
smøring direkte.

Pic. 2

0401 1601 406 UNF 1/4”-28 M10x1 24 6 2 13 6 Stål 1

0401 1601 306 UNEF 1/4”-32 M10x1 24 6 4 13 6 Stål 1

0401 1600 306 R1/8”k M10x1 21 6 2 13 6 Stål 1

0401 1600 313 R1/8”k M10x1 21 6 2 13 6 1.4305 1

0401 1604 106 R1/8”k R1/8” 21 6 2 13 -- Stål 2

L1Artikel-Nr. M1 M2 L2 L3 SW Rør Dia. D Materiel Stk.

63

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Forlængerstykke

Det er også muligt at forbinde smøring med rør med forlængerstykke direkte.

Double Cone Olive DKR6
Order-Nr.: 09038620023

Cone Olive KR 4
Order-Nr.: 100206030

Cylinderskrue ÜS6 M10x1
Order-Nr.: 0802000190

Cylinderskrue ÜS4 M8x1
Order-Nr.: 1002010030

L1

D
ia

. d
1

M
1

L2 SW

M
2

R
ør

 D
ia

. D

R
ør

 D
ia

. D

R
ør

 D
ia

. D

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Artikel-nr.

0401 1610 813

0401 1610 406

0401 1600 706

0401 1600 606

0401 1601 206

0401 1601 006

0401 1601 106

0401 1601 213

0401 1601 013

0401 1601 113

0401 1611 506

0401 1605 806

0401 1603 106

0401 1600 806

M1

M10x1k

M10x1k kurz

M10x1k

M10x1k

R1/4”k

R1/4”k

R1/4”k

R1/4”k

R1/4”k

R1/4”k

R1/8”k

M6k

M8x1k

M8x1k

M2

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M10x1

M8x1

M8x1

M8x1

L1

35

100

35

50

26

35

55

26

35

55

50

35

50

35

L2

23

88

23

38

14

23

43

14

23

43

38

23

37.5

23

SW

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

13

10

10

10

Rør Dia. D

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

4

4

4

Dia. d1

10.3

10.3

10.3

10.3

13.2

13.2

13.2

13.2

13.2

13.2

9.9

6.3

8.3

8.3

1.4305

Stål

Materiel

Stål

Stål

Stål

Stål

Stål

1.4305

1.4305

1.4305

Stål

Stål

Stål

Stål

64

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Adaptor 90°

Pic. 1:

iL3
L1

Dia. D
M1

SW

M
2 L2

T
Pic. 2:

SW

L1
L3 i

Dia. D
M1

M
2 L2

T
Pic. 3:

SW

L1
L3 i

Dia. D
M1

M
2

L2

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Artikel-nr. M1 MaterialM2 Ti Dia. D L1 L2 L3 SW Pic.

1002 10 010 M6k StålM10x1 3.56 2 23 16.5 10 12 1

1002 10 020 M8x1k StålM10x1 3.57 4 23 16.5 10 12 1

1002 10 025 M8x1.25k StålM10x1 3.57 4 23 16.5 10 12 1

1002 10 030 M10x1k StålM10x1 3.57 5 23 16.5 10 12 1

1002 10 032 1/4”-28UNF StålM10x1 3.56 2 23 16.5 10 12 1

1002 10 105 R1/8”k StålM10x1 3.510 5 26 19 12 12 1

1002 10 035 R1/4”k StålM10x1 3.510 7 26 19 12 14 1

1002 10 106 M8x1k 1:10 StålM10x1 3.57 4 24.5 16.5 10 12 2

1002 10 041 M10x1k 1.4305M10x1 3.57 5 25 18.5 10 12 1

1002 10 042 M10x1k 1.4305M10x1 3.57 5 65 58.5 10 12 1

1002 10 043 M10x1k 1.4305M10x1 3.57 5 75 68.5 10 12 1

1002 10 120 M10x1k StålM8x1 4.57.5 6 19 14 9 12 3

65

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Adaptor 90°

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Artikel-nr. i Dia. DM1 MaterielM2 L1 L2T A B SW

1002 10 095 6 2M6k StålM8x1 23 105 4.95 6 12

1002 10 085 7 4M8x1k StålM8x1 23 105 4.95 6 12

1002 10 090 7 4M8x1.25k StålM8x1 23 105 4.95 6 12

1002 10 080 7 5M10x1k StålM8x1 23 105 4.95 6 12

1002 10 098 6 21/4”-28UNF StålM8x1 23 105 4.95 6 12

0401950007-00 14.5 7R1/4”k StålR1/4”k 32.5 14.57 7.1 8 18

Adaptor 45°

Artikel-nr. i Dia. DM Materiel

1002 10 073 6 2M6k Stål

1002 10 072 7 4M8x1k Stål

1002 10 071 7 4M8x1.25k Stål

1002 10 070 7 5M10x1k Stål

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

SW12

M

Dia. D

i10

23

3.5

M
10

x1
16

.5

iL2

L1

SW

T

M1

Dia. D

M2

B

A

66
LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Bryst forskruning

Lige skot nippel
med gevindskæring

SW

M
1

L2

L1

R
ør

 D
ia

. D

M
2

L2

SW

L1

M
1

M
2

M
2 R
ør

 D
ia

. D

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Artikel-nr. M1 M2 L1 L2 Rør Dia. D MaterielSW

1002 1000 301 M6 M8x1 20 6.5 4 Stål11

1002 1000 304 M8x1 M8x1 18 7.5 4 Stål11

1002 1000 306 M10x1 M8x1 18 7.5 4 Stål14

1002 1000 404 M8x1 M10x1 23 7.5 6 Stål14

1002 1000 406 M10x1 M10x1 20.5 7.5 6 Stål14

1002 1000 410 G1/4” M10x1 21.5 10 6 Stål17

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

M1 M2 L1 SWArtikel-nr. Rør Dia. D MaterielL2

M14x1.5 M8x1 27 171002 5000 311 4 Stål19

M14x1.5 M8x1 38 171002 5000 311L 4 Stål30

M14x1.5 M10x1 30 171002 5000 411 6 Stål20

M20x1.5 M16x1.5 42 241002 5000 715 10 Stål27

67

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Skot gennemføring
lige og 90°

Lige skot gennemføring

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Kantede skot gennemføring

S2 S3

R
ør

 D
ia

. D

M

t

S1

R
ør

 D
ia

. D

L1
L2

L3
L4

M

S3 S2 S1
R

ør
 D

ia
. D

L4

L3

t

L1

L5

Rør Dia. D

L2

Artikel-nr. Rør Dia. D M t max.
ca.
L1 L2

ca.
L3 L4 S1 MaterielS2 S3

Konstruktion
sort

0401 4701 006 6 M12x1.5 16 42 27 22 7 14 Stål17 17L

0401 4701 013 6 M12x1.5 16 42 27 22 7 14 1.457117 17L

0401 4701 106 8 M14x1.5 16 42 27 23 8 17 Stål19 19L

0401 4701 113 8 M14x1.5 16 42 27 23 8 17 1.457119 19L

Artikel-nr. Rør Dia. D M t max.
ca.
L1 L2 L3 max. L4 S1 MaterielS2 S3L5

Konstruktion
sort

0401 4721 006 6 M12x1.5 16 42 27 27 12 14 Stål17 1214L

0401 4721 013 6 M12x1.5 16 42 27 27 12 14 1.457117 1214L

0401 4722 006 6 M14x1.5 16 44 29 31 16 17 Stål19 1217S

0401 4721 106 8 M14x1.5 16 42 27 29 14 17 Stål19 1217L

68

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lige drejekoblinger

MaterielArtikel-nr. Billed S1 S2

Messing0402 020 1 14 14

Messing0402 042 2 14 14

90° drejeled

Artikel-nr. L1 L2 L3G Materiel

0402 011 7,5 20 30M6k Messing

0402 012 7,5 20 30M8x1k Messing

0402 013 7,5 20 30M10x1k Messing

0402 023 7,5 20 30R1/8”k Messing

0402 043 9 21,5 31,5R1/4”k Messing

0402 041 7,5 20 301/8-27 NPT Messing

S1 S2

M
10

x1
k

M
10

x1

9,5
18,5

34,5

8

Billede 1

36,5
21 15,5

M
10

x1

M
10

x1

9,5 8

S1 S2

Billede 2

Ø
6

L1
L2

L3

ca. 28

SW14

SW1022

ca. 35

12

G

69

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Reduktions muffe

T-stykke til studs og nippel

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

ca.
L1Artikel-nr. MaterielKonstruktion Sort D M L2 L3 SW1 SW2

2704015821006 StålL 6 M12x1.5 12 26 14 12

2904015821106 StålL 8 M14x1.5 14 27.5 17 12

3104015822006 StålS 6 M14x1.5 16 27 17 12

3204015822106 StålS 8 M16x1.5 17 27.5 19 14

SW2

SW1

D

L3

M

L2
L1

SW17 SW17 SW19

M
14

x1
.5

Ø
6

29.5

Ø
8

51

Artikel-nr. Konstruktion sort Materiel

04060957 S
Stål, zink belagt,

gul kromat

70

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



T - Stykke

T - Stykke

L1
L2

S1 S2

R
ør

 D
ia

. D

27

M14x1.5

16.5

27

SW13 SW17

D
ia

. 6

Artikel-nr. MaterielKonstruktion Sort

04015722006
Stål, zink belagt,

gul kromatS

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Rør Dia. D L2Artikel-nr. S1 S2 Materiel
ca.
L1

6 120401 3641 006 12 14 Stål27L

6 9.50401 3640 306 11 12 Stål21LL

6 160401 3642 006 14 17 Stål31S

8 140401 3641 106 14 17 Stål29L

8 11.50401 3640 406 12 14 Stål23LL

Konstruktion sort

71

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Omløbere

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

AF

R
ør

 Ø
 D

H

M

Artikel-nr. Serier Rør Ø D M H MaterielAF

0403 15001 06 LL 4 M8x1 11 stål10

0403 15003 06 LL 6 M10x1 11,5 stål12

0403 15004 06 LL 8 M12x1 12 stål14

0403 15010 06 L 6 M12x1,5 14,5 stål14

0403 15010 13 L 6 M12x1,5 14,5 1.457114

0403 15011 06 L 8 M14x1,5 14,5 stål17

0403 15011 13 L 8 M14x1,5 14,5 1.457117

0403 15020 06 S 6 M14x1,5 16,5 stål17

0403 15021 06 S 8 M16x1,5 16,5 stål19

Dimensioner:

Skæreringe

L

Ø
D

Artikel-nr.

09038610401111

09038610601212

090038610801112

09 03861 06 03211

090038610602224

09 03861 08 03211

09003861080224

Serier

LL

LL

LL

L / S

L / S

L / S

L / S

L

6

7

7

9,5

9,5

9,5

9,5

Materiel

stål galvaniseret

stål galvaniseret

stål galvaniseret

stål galvaniseret

1.4571

stål galvaniseret

1.4571

for rør Ø D

4

6

8

6

6

8

8

72

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Cylinderskrue

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

R
ør

 D
ia

. D

L1

L2
M

SW

Dobbelt skæreringe

L

D
ia

. d
1D

ia
. d

2

D
ia

. D

Artikel-nr. for rør Dia. Dia. D L Dia. d1 MaterielDia. d2

09 03862 0011 4 6 5.5 4 Stål4,3

09 03862 0013 4 6 5.5 4 Messing4.3

09 03862 0015 4 6 5.5 4 Stainless stål4.3

09 03862 0021 6 8 6.5 6 Stål6.4

09 03862 0023 6 8 6.5 6 Messing6.4

09 03862 0026 6 8 6.5 6 Stainless stål6.4

09 03862 0031 8 10 6.5 8 Stål8.5

09 03862 0033 8 10 6.5 8 Messing8.5

73

Artikel-nr. Rør Dia. D M L1 SW MaterielL2

F0060/19-08 6 M10x1 9.5 10 Stainless stål14

0802 000 190 6 M10x1 9.5 10 Stål14

0802 000 311 4 M10x1 8.5 10 Stål12

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lynfittings lige
Type BEKA

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Stik tilslutning
for Rør Dia. 4
SW 12
Order-Nr.: 0406 0851

Stik tilslutning 
for Rør Dia. 6
SW 12
Order-Nr.: 0406 0850

AA

29.5
8

M

R
ør

 D
ia

. D

SW A

Artikel-nr. Rør Dia. DM SW Materiel

0406 0874 4M6k 11 Stål

0406 0873 4M8x1k 11 Stål

0406 0875 4R1/8”k 11 Stål

0406 0878 6M6k 13 Stål

0406 0877 6M8x1k 13 Stål

0406 0876 6M10x1k 13 Stål

0406 0879 6R1/8”k 13 Stål

0406 0872 4M10x1k 11 Stål

74

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lynfittings 90
Type BEKA

°

Artikel-nr. Rør Dia. DM

0406 0866 4M6k

0406 0865 4M8x1k

0406 0864 4M10x1k

0406 0867 4R1/8”k

0406 0870 6M6k

0406 0869 6M8x1k

0406 0868 6M10x1k

0406 0871 6R1/8”k

Materiel

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

Messing

Stik tilslutning 
for Rør Dia. 4
SW 12
Order-Nr.: 0406 0851

Stik tilslutning 
for Rør Dia. 6
SW 12
Order-Nr.: 0406 0850

AA

28.8
24

M

P
ip

e 
D

ia
. D

13

5.
5

ASW10

75

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Banjo
med stik tilslutning
Type BEKA 33

26
19

L
M

D
ia

. D

Ø
13

SW14

SW14

22
.5

A

Stik tilslutning
for Rør Dia. 4
SW 12
Order-Nr.: 0406 0851

Stik tilslutning
for Rør Dia. 6
SW 12
Order-Nr.: 0406 0850

AA

Artikel-nr. LM MaterielDia. D

0402 036 7.5M6k Messing6

0402 037 7.5M8x1k Messing6

0402 038 7.5M10x1k Messing6

0402 040 7.5R1/8”k Messing6

0402 039 9R1/4”k Messing6

0402 045 7.51/8-27 NPT Messing6

0402 050 7.5M6k Messing4

0402 051 7.5M8x1k Messing4

0402 052 7.5M10x1k Messing4

0402 054 7.5R1/8”k Messing4

0402 053 9R1/4”k Messing4

76

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Banjo forskruning
med stik tilslutning
Type BEKA

Stik tilslutning
for Rør Dia. 6
SW 12
Order-Nr.: 0406 0850

A

D
ia

. 1
3

6.
8

26

D
ia

. 6

M

8.
6

SW14
SW14

A
19

.5

Stål, zink belagt,
gul kromat

MaterielArtikel-nr. M

0401950029-00 G1/8”

0401950029-01 M10x1

77

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lynfittings lige
Type Hp
opløselige uden værktøj 

Artikel-nr.

04062321

04062323

04062325

04062347

04062322

04062324

04062326

04062348

04062349

Rør-dia. d

4

4

4

4

6

6

6

6

6

D

M8x1k

M10x1k

M6k

R1/8”k

M8x1k

M10x1k

M6k

R1/8”k

R1/4”k

L1

8

8

8

7.5

8

8

8

7.5

11

L2

22

21

25

21

28

24

28

24

26

SW

10

11

10

10

12

12

12

12

14

Materiel niklet Temperaturområde: Messing, ; Trykområde: max. 150 bar; : -20°C to +70°C

D

Rør-dia. d

SW

L1
L2

78

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lynfittings 90°
 HPType

opløselige uden værktøj

Materiel: Messing, niklet; Trykområde: max. 150 bar;
Temperaturområde: -20°C to +70°C

04062327

04062329

04062331

04062333

04062328

04062330

04062332

04062362

04062334

4

4

4

4

6

6

6

6

6

Artikel-nr. Rør-dia. d

R1/8”k

M6k

M8x1k

M10x1k

R1/8”k

M6k

M8x1k

M8x1.25k

M10x1k

D

7.5

6

8

8

7.5

6

8

8

8

L1

17

17

17

17

20

20

20

20

20

L2

21

21

21

21

22

22

22

22

22

L3 SW

10

10

10

10

14

14

14

14

14

L3
SW

L2
L1

D

R
ør

-d
ia

. d

79

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Lynfittings 90° med svivl
Type HP
opløselige uden værktøj

L3

R
ør

-d
ia

. d

D

SWL1
L2

L4

80

Materiel: Messing, niklet, Trykområde: max. 150 bar; Temperaturområde: -20°C to +70°C

Artikel-nr.

04062335

04062338

04062340

04062342

04062336

04062339

04062341

04062363

04062343

04062337

Rør-dia. d

4

4

4

4

6

6

6

6

6

6

D

R1/8”k

M6k

M8x1k

M10x1k

R1/8”k

M6k

M8x1k

M8x1.25k

M10x1k

R1/4”k

L1

7.5

8

8

8

7.5

8

8

8

8

11

L2

14.5

15

15

15

14.5

15

15

15

15

20.5

L3

22

22

22

22

24

24

24

24

24

24

L4

24.5

24

24

25

24.5

24

24

24

25

28

SW

11

11

11

11

11

11

11

11

11

14

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Koblingsmøtrikker

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Artikel-nr. D1 D2 D3 L1 L3L2 SW

1001 21 200 M7x0.75 11 10.8 28 84 12

1001 21 197 M7x0.75 10 11 28 82 12

1001 21 305 M9x1 14 16 35.8 94 17

for HP-Slange 

8.6x4

8.6x4

11.2x6,5

11.2x6,51001 21 347 M9x1 14 16 35.8

Materiel

Stål

1.4305

Stål

1.430594 17

D
3

L1

L2 L3

SW

D
1

D
2

81

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Studser lige
til samling af et højt tryk slange Ø8,6x4

Dimensioner:

AF10Y

Ø
D L1

L2

L3

M
7x

0,
75

Y

Y1

Y2

Y3

Version til skæring ring-/
oliven

Version for BEKA-
stik type tilslutning 
aftagelig uden brug af 
værktøj (HP-version)

Version for BEKA-
stik type tilslutning
aftagelig med værktøj

Version for stik type
tilslutning
Camozzi/Lincoln
Version aftagelig 
uden værktøj

82

100121171
100121173
100121186

100121189

100121190

100121191

100121196

100121198

100121201

100121210

100121218

100121219

100121220
100121252

100121253

100121282

100121301

100121380

100121382

100121385

100121386

100121387

8
8
6

6

6

6

6

6

6

6

5

10

10
6

6

6

8

6

6

6

6

6

22
30
20

18

24

30

30

30

30

21

30

30

30
30

30

24

22

18

18

32,7

38

50

53
61
51,1

49,1

55,1

61,1

61,1

61,1

61,1

52,1

64

64

64
61,1

61,1

55,1

67,3

49,1

49,1

45,1

59

59

Y
Y
Y

Y

Y

Y2

Y

Y

Y

Y3

Y

Y

Y
Y1

Y1

Y1

Y

Y

Y2

Y2

Y2

Y2

M7x0,75
M7x0,75
M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75
M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M9x1

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

X
X
X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

1.4571

1.4305

1.4305

1.4305

1.4305

Artikel-nr.: øD L1 L2 Detail M

S
tå

l, 
gu

l k
ro

m
at

is
er

et

R
us

tfr
it 

st
ål

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Studser 45° 
til montering af en højtryksslange Dia. 8.6 x 4

ØD

AF10

L1

L2 25 M
7x

0,
75Y

Y

Y1

Y2

Version til skæring ring-/
oliven

Version for BEKA-
stik type tilslutning 
aftagelig uden brug af 
værktøj (HP-version)

Version for BEKA-
stik type tilslutning
aftagelig med værktøj

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

100121163

100121164

100121175

100121177

100121187

100121206

100121215

100121227

100121254

100121383

8

8

8

8

6

6

6

6

6

6

92

92

68,5

76,5

79,1

79,1

93,2

68,3

79,1

79,1

32

32

13

13

28,4

28,4

43,3

18,5

28,4

28,4

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y

Y1

Y2

M9x1

M9x1

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

X

X

X

X

X

X
X

X

1.4305

1.4305

Artikel-nr. øD L1 L2 Detail M

S
tå

l, 
gu

l k
ro

m
at

is
er

et

R
us

tfr
it 

st
ål

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

83

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Studser 90° 
til montering af højtryksslange Dia. 8.6 x 4

AF10

L1

L2

 ØD

25

M
7x

0,
75

Y

Y

Y1

Version til skæring ring-/
oliven

Version for BEKA-
stik type tilslutning 
aftagelig uden brug af 
værktøj (HP-version)

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

84

100121179
100121181
100121202

100121203

100121208

100121209

100121228

100121257
100121283

100121376

100121377

100121378

100121379

8
8
6

6

6

6

6

6
6

6

6

6

6

55
55
59

59

45,1

45,1

45,1

59
59

59

59

45,1

45,1

30
50
38

50

20,7

32,7

32,7

38
50

38

50

20,7

32,7

Y
Y
Y

Y

Y

Y

Y1

Y1
Y1

Y

Y

Y

Y

M7x0,75
M7x0,75
M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75
M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

M7x0,75

X
X
X

X
X

X

X

X

X

1.4305
1.4305

1.4305

1.4305

Artikel-nr. øD L1 L2 Detail M

S
tå

l, 
gu

l k
ro

m
at

is
er

et

R
us

tfr
it 

st
ål

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dia. 8

104

40

6 M
9x

1

SW 12

Studser lige
for koblinger med cylinderskrue and skæring olive til montering af højtryksslange Dia. 11.2 x 6.5

D
ia

. 8

D
ia

. 5
.2

L1

L2

40

SW12

M
9x

1

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

L2

67.3

67.3

87.3

Artikel-nr.

1001 21 301

1001 21 348

1001 21 161

L1

22

22

42

Materiel

Stål

1.4305

Stål

Studser 45° 
for koblinger med cylinderskrue and skæring olive til montering af højtryksslange Dia. 11.2 x 6.5

Artikel-nr.

1001 21 163

1001 21 164

Materiel

Stål

1.4305

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

85

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Dimensioner:

Studser 90° 
til fittings med EU skruer og skæreringe, til samling af højtryksslange Ø11,2x6,5

Artikel-nr. L1 Materiel

1001 21 165 35 stål

1001 21 166 35 1.4305

1001 21 167 55 stål

1001 21 168 55 1.4305

1001 21 169 75 stål

1001 21 170 75 1.4305

40

Ø8

63,5

M
9x

1

AF  12

L1

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

86

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Indsats for hætte DN4

Beskyttelseshætte DN4

Artikel-nr. L2L1

FWZ02392-00 4828

FWZ02392-01 3313

Materiel

Stål

Stål

Alle dele fremstillet af stål er galvaniseret og gul kromateret.

Artikel-nr.

100121204

Materiel

Stål, zink belagt,
gul kromateret

D
ia

. 6

D
ia

. 3

D
ia

. 2

D
ia

. 4

L1

L2

18

D
ia

. 1
0.

5

17

D
ia

. 6
.2

87

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Højtryksslange
med eller uden smøremiddel

Polyamid rør
med eller uden smøremiddel

D
ia

. D

S

R min.

D
ia

. D
 1

D
ia

. D
 2

min. bøjning
radius R TypeArtikel-nr. Dia. D S Tyktflydende olie Materiel

1001 20 075 4 0.85 40 hård med Polyamid

1001 20 040 4 0.85 40 blød med Polyamid

1001 20 039 4 0.85 40 hård   uden Polyamid

1001 20 041 4 0.85 40 blød   uden Polyamid

1001 20 100 6 1.5 40 hård med Polyamid

1001 20 101 6 1.5 40 hård   uden Polyamid

Artikel-nr. Dia. D 1 Dia. D 2 Type Smørefedt Materiel

1001 20 200 4 8.6    lige med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 205 4 8.6 spiral med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 201 4 8.6    lige   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 206 4 8.6 spiral   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 265 6.5 11.2    lige med Plastik / Syntetisk Net

1001 20 266 6.5 11.2    lige   uden Plastik / Syntetisk Net

88

Højtryksslange
med eller uden smøremiddel

Polyamid rør
med eller uden smøremiddel

D
ia

. D

S

R min.

D
ia

. D
 1

D
ia

. D
 2

min. bøjning
radius R TypeArtikel-nr. Dia. D S Tyktflydende olie Materiel

1001 20 075 4 0.85 40 hård med Polyamid

1001 20 040 4 0.85 40 blød med Polyamid

1001 20 039 4 0.85 40 hård   uden Polyamid

1001 20 041 4 0.85 40 blød   uden Polyamid

1001 20 100 6 1.5 40 hård med Polyamid

1001 20 101 6 1.5 40 hård   uden Polyamid

Artikel-nr. Dia. D 1 Dia. D 2 Type Smørefedt Materiel

1001 20 200 4 8.6    lige med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 205 4 8.6 spiral med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 201 4 8.6    lige   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 206 4 8.6 spiral   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 265 6.5 11.2    lige med Plastik / Syntetisk Net

1001 20 266 6.5 11.2    lige   uden Plastik / Syntetisk Net

88

Højtryksslange
med eller uden smøremiddel

Polyamid rør
med eller uden smøremiddel

D
ia

. D

S

R min.

D
ia

. D
 1

D
ia

. D
 2

min. bøjning
radius R TypeArtikel-nr. Dia. D S Tyktflydende olie Materiel

1001 20 075 4 0.85 40 hård med Polyamid

1001 20 040 4 0.85 40 blød med Polyamid

1001 20 039 4 0.85 40 hård   uden Polyamid

1001 20 041 4 0.85 40 blød   uden Polyamid

1001 20 100 6 1.5 40 hård med Polyamid

1001 20 101 6 1.5 40 hård   uden Polyamid

Artikel-nr. Dia. D 1 Dia. D 2 Type Smørefedt Materiel

1001 20 200 4 8.6    lige med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 205 4 8.6 spiral med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 201 4 8.6    lige   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 206 4 8.6 spiral   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 265 6.5 11.2    lige med Plastik / Syntetisk Net

1001 20 266 6.5 11.2    lige   uden Plastik / Syntetisk Net

88

Højtryksslange
med eller uden smøremiddel

Polyamid rør
med eller uden smøremiddel

D
ia

. D

S

R min.

D
ia

. D
 1

D
ia

. D
 2

min. bøjning
radius R TypeArtikel-nr. Dia. D S Tyktflydende olie Materiel

1001 20 075 4 0.85 40 hård med Polyamid

1001 20 040 4 0.85 40 blød med Polyamid

1001 20 039 4 0.85 40 hård   uden Polyamid

1001 20 041 4 0.85 40 blød   uden Polyamid

1001 20 100 6 1.5 40 hård med Polyamid

1001 20 101 6 1.5 40 hård   uden Polyamid

Artikel-nr. Dia. D 1 Dia. D 2 Type Smørefedt Materiel

1001 20 200 4 8.6    lige med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 205 4 8.6 spiral med Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 201 4 8.6    lige   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 206 4 8.6 spiral   uden Plastik /  NetSyntetisk

1001 20 265 6.5 11.2    lige med Plastik / Syntetisk Net

1001 20 266 6.5 11.2    lige   uden Plastik / Syntetisk Net

88
LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



* =Angiv længde ved ordre!

Beskyttelses flex

Stål rør
DIN 2391, St35

Artikel-nr. Materiel

100121005
Polyethylen
farve sort

R

S
D

Artikel-nr.
min. bøjning

radius RS MaterielD

0612 020 002 50.7 Stål zink belagt4

0612 020 001 111 Stål zink belagt6

0612 020 017 151 Stål zink belagt8

* max. 50 m

10 1.5

Ø8

89

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Beskyttelses stål spiral

Beskyttelses stål spiral

Artikel-nr. L (mm) Materiel

1001 21 004 5000 1.4310

1001 21 040 2000 1.4310

1001 21 041 1300 1.4310

1001 21 042 750 1.4310

Artikel-nr. Materiel

100121002
Stål zink belagt
gul kromateret

19.2

1.2

D
ia

. 1
0.

6

200

1.2

D
ia

. 1
0.

6

L

90

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Gummiclamps

Artikel-nr. Rør Dia. D S Dia. D1B Materiel

1001 500 10 6 0.5 5.312 Stål

1001 500 20 9 0.5 5.312 Stål

1001 500 30 12 0.5 5.312 Stål

1001 500 40 15 0.5 5.312 Stål

1001 500 60 17 0.5 5.312 Stål

1001 500 65

1001 500 50

18

20

0.5

0.5

5.3

5.3

12

12

Stål

Stål

1003 050 019 6 0.6 6.415 Stål

1003 050 006 9 0.6 6.415 Stål

1003 050 022 10 0.6 6.415 Stål

1003 050 012 12 0.6 6.415 Stål

1003 050 023 15 0.8 6.415 Stål

1003 050 003 17 0.8 6.415 Stål

1003 050 013 18 0.8 6.415 Stål

1003 050 032 19 0.8 6.415 Stål

1003 050 004 20 0.8 6.415 Stål

1003 050 014 22 0.8 6.415 Stål

1003 050 016 25 0.8 6.415 Stål

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt.

Rø
r D

ia
. D

S

B

Dia.
 D

1

Gummi indlæg

91

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Rørholdere
Duplex-fastgørelse, på DIN 72573

L1

L2

Dia. D

L1

L2

Dia. D

10 104.8 4.8

11

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt.

Nummer
af rør MaterielArtikel-nr. Dia. D L1 L2

Stål097 257 300 411 4 1 29 17

Stål097 257 300 412 4 2 33 21

Stål097 257 300 413 4 3 39 27

Stål097 257 300 414 4 4 44 32

Stål097 257 300 415 4 5 48 36

Stål097 257 300 416 4 6 52 40

Stål097 257 300 111 6 1 32 20

Stål097 257 300 112 6 2 38 26

Stål097 257 300 113 6 3 45 33

Stål097 257 300 114 6 4 51 39

Stål097 257 300 115 6 5 57 45

Stål097 257 300 116 6 6 64 52

Stål097 257 300 211 8 1 34 22

Stål097 257 300 212 8 2 42 30

Stål097 257 300 213 8 3 51 39

Stål097 257 300 214 8 4 59 47

Stål097 257 300 215 8 5 68 56

Stål097 257 300 216 8 6 76 64

Stål097 257 300 511 10 1 34 22

Stål097 257 300 512 10 2 44 32

Stål097 257 300 513 10 3 55 43

Stål097 257 300 514 10 4 67 55

Stål097 257 300 515 10 5 77 65

Stål097 257 300 516 10 6 90 78

92

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Rørholdere
Den ene side fastgørelse, på DIN 72571

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt.

Nummer
af rørArtikel-nr. Dia. D L1 L2 Materiel

097 257 100 111 4 1 18 9 Stål

097 257 100 211 6 1 20 10 Stål

097 257 100 311 8 1 22 11 Stål

097 257 100 411 10 1 23 11 Stål

097 257 100 112 4 2 22.5 11 Stål

097 257 100 212 6 2 26.5 13 Stål

097 257 100 312 8 2 30.5 15 Stål

097 257 100 412 10 2 33.5 16 Stål

Dia. DDia. D

L1L1

L2 L2

1010

Dia. 4.8
Dia. 4.8

1 1

Strips

L

H

B

Artikel-nr. HB MaterielL

100 121 517 1.64.8 Plastik200

100 121 518 1.87.8 Plastik365

100 121 012 13.6 Plastik200

100 121 016 1.87.8 Plastik450

100 121 520 1.64.8 Plastik360

93

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Nippel Prop

Nippel Blok 1 udtag 90
på AZ-1713 

° smøremiddel 

SW24
Inderside Hexagon

SW6

G
1/

4”

32.5

11 11
.5

23
.8

M
20

x1
.5

Hydraulisk form smørenippel
DIN 71412, C

SW12

SW12

20

20

20

12

20

ca
. 5

5.
3

32

Dia. 6

Dia. 5.75

Artikel-nr. Materiel

21590010020
Stål zink belagt
gul kromateret

Artikel-nr. Materiel

21590020014
Stål zink belagt
gul kromateret

94

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Nippel Blok 3 - 8 udtag 90° smørenippel

Nippel Blok 2 Udtag 
på  AZ-1714 

90° smørenippel

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt og gul kromateret.

Artikel-nr. L1 L2
Nummer af
tilslutning Materiel

2159 0020 025 74 643 Stål

2159 0020 026 96 864 Stål

2159 0020 027 118 1085 Stål

2159 0020 028 140 1306 Stål

2159 0020 029 184 1748 Stål

52
42
22

20

SW12

SW12
Dia. 6

Dia. 5.7

Hydraulisk Form smørenippel
DIN 71412, C

12
20

20

ca
. 5

5.
3

Artikel-nr. Materiel

21590020024
Stål zink belagt
gul kromateret

20

L1
L2

D
ia

. 5
.7

10

Dia. 6

22

20

12

ap
pr

ox
. 5

9

Hydraulic Form Grease Nipple
DIN 71412, C

95

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Nippel Blok 1-8 udtag
på FAZ1714-05 med lige smørenippel

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt og gul kromateret.

Artikel-nr.. L1
Nummer af
tilslutning L3 MaterielL2

2159 0020 068 804 16 Stål68

2159 0020 069 965 16 Stål84

2159 0020 070 1126 16 Stål100

2159 0020 071 1287 16 Stål116

2159 0020 067 643 16 Stål52

2159 0020 066 522 16 Stål40

2159 0020 065 321 20 Stål20

2159 0020 072 1448 16 Stål132

8

16
16

ca
. 5

0

Dia. 5.75

Rør Tilslutning Dia. 6

8

L3
L2
L1

96

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



2 vejs manifold
Tilslutning Dia. 6 og Dia. 8

Nippel Blok med 1 udtag
med sikkerhedsventil FAZ02251-01

Artikel-nr.. Materiel

2152 99063 2001
Stål zink belagt
gul kromateret

Artikel-nr. Dia. D Materiel

2159 0030 014 6 Stål

2159 0030 017 8 Stål

Alle dele fremstillet af stål er zink belagt og gul kromateret.

ca
. 4

4

30

10

12

20

D
ia

. D

ca. 90

50

30

8

Dia. 5.5

Hydraulisk Form Smørenippel
DIN 71412, A,
BUNA-kontraventil

30 22

30
50

ca. 81.5

D
ia

. 6 12
20

10
10

4

Reduktion Stk.

Overtryksventil

Hydraulisk form smørenippel
DIN 71412, A,
BUNA-kontraventil

5.5

97

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



2 vejs manifold med 3 udtag
på  AZ-1760-02 (6 stk. enheder)

Artikel-nr. Materiel

21590030016
Stål zink belagt
gul kromateret

Lige Nippel Blok
på AZ-1760-04 med by pass smøring og kontraventil

Artikel-nr. Materiel

21590030020
Stål zink belagt
gul kromateret

25 Ø
5,

5

30
50

D
ia

. 6

75
25

12
.5

10
30

Hydraulisk Form Smørenippel
DIN 71412, A,
BUNA-kontraventil

D
ia

. 6

D
ia

. 6

4

20

20

45

16

Dia. 4.3

Hydraulisk Form Smørenippel
DIN 71412, A,
BUNA-Kontraventil

Støv kasket

98

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!



Skotgennemføring lige

Artikel-nr. Materiel

FAZ03552-00
Stål zink belagt
gul kromateret

ca. 17.5 ca. 23

D
ia

. 1
1

S
W

7

S
W

14
max. 3

SW17

99

LubriQ A/S  |  Klochsvej 67  |  7441 Bording  |  Tel/fax 7231 2004  |  mail@LubriQ.dk  |  www.LubriQ.dk

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!

©
 B

E
K

A
 2

01
0 

A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed
!

S
ub

je
ct

 to
 a

lte
ra

tio
ns

!
©

 B
E

K
A

 2
01

0 
A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

!
S

ub
je

ct
 to

 a
lte

ra
tio

ns
!


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99

